
Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 110 149 327,47 86 023 681,51 34 821 083,00 494 575,00 20 382 298,00 11 208 983,96 19 116 741,55 8 030 695,26 24 125 645,96 1 670 299,00 22 440 346,96

2024 104 821 781,00 89 774 281,00 37 746 054,00 536 119,00 22 199 173,00 9 733 083,00 19 559 852,00 8 705 274,00 15 047 500,00 0,00 15 047 500,00

2025 99 857 284,00 92 557 284,00 38 916 182,00 552 739,00 22 887 347,00 10 034 809,00 20 166 207,00 8 975 137,00 7 300 000,00 0,00 7 300 000,00

2026 94 871 216,00 94 871 216,00 39 889 087,00 566 557,00 23 459 531,00 10 285 679,00 20 670 362,00 9 199 515,00 0,00 0,00 0,00

2027 97 622 481,00 97 622 481,00 41 045 871,00 582 987,00 24 139 857,00 10 583 964,00 21 269 802,00 9 466 301,00 0,00 0,00 0,00

2028 100 453 533,00 100 453 533,00 42 236 201,00 599 894,00 24 839 913,00 10 890 899,00 21 886 626,00 9 740 824,00 0,00 0,00 0,00

2029 103 266 233,00 103 266 233,00 43 418 815,00 616 691,00 25 535 431,00 11 195 844,00 22 499 452,00 10 013 567,00 0,00 0,00 0,00

2030 106 054 422,00 106 054 422,00 44 591 123,00 633 342,00 26 224 888,00 11 498 132,00 23 106 937,00 10 283 933,00 0,00 0,00 0,00

2031 108 917 891,00 108 917 891,00 45 795 083,00 650 442,00 26 932 960,00 11 808 582,00 23 730 824,00 10 561 599,00 0,00 0,00 0,00

2032 111 749 755,00 111 749 755,00 46 985 755,00 667 353,00 27 633 217,00 12 115 605,00 24 347 825,00 10 836 201,00 0,00 0,00 0,00

2033 114 655 249,00 114 655 249,00 48 207 385,00 684 704,00 28 351 681,00 12 430 611,00 24 980 868,00 11 117 942,00 0,00 0,00 0,00

2034 117 521 631,00 117 521 631,00 49 412 570,00 701 822,00 29 060 473,00 12 741 376,00 25 605 390,00 11 395 891,00 0,00 0,00 0,00

2035 120 342 150,00 120 342 150,00 50 598 472,00 718 666,00 29 757 924,00 13 047 169,00 26 219 919,00 11 669 392,00 0,00 0,00 0,00

2036 123 110 019,00 123 110 019,00 51 762 237,00 735 195,00 30 442 356,00 13 347 254,00 26 822 977,00 11 937 788,00 0,00 0,00 0,00

2037 125 818 439,00 125 818 439,00 52 901 006,00 751 369,00 31 112 088,00 13 640 894,00 27 413 082,00 12 200 419,00 0,00 0,00 0,00
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2038 128 460 627,00 128 460 627,00 54 011 927,00 767 148,00 31 765 442,00 13 927 353,00 27 988 757,00 12 456 628,00 0,00 0,00 0,00

2039 131 029 840,00 131 029 840,00 55 092 166,00 782 491,00 32 400 751,00 14 205 900,00 28 548 532,00 12 705 761,00 0,00 0,00 0,00

2040 133 650 437,00 133 650 437,00 56 194 009,00 798 141,00 33 048 766,00 14 490 018,00 29 119 503,00 12 959 876,00 0,00 0,00 0,00

2041 136 056 145,00 136 056 145,00 57 205 501,00 812 508,00 33 643 644,00 14 750 838,00 29 643 654,00 13 193 154,00 0,00 0,00 0,00

2042 138 505 156,00 138 505 156,00 58 235 200,00 827 133,00 34 249 230,00 15 016 353,00 30 177 240,00 13 430 631,00 0,00 0,00 0,00

2043 140 998 248,00 140 998 248,00 59 283 434,00 842 021,00 34 865 716,00 15 286 647,00 30 720 430,00 13 672 382,00 0,00 0,00 0,00

2044 143 395 217,00 143 395 217,00 60 291 252,00 856 335,00 35 458 433,00 15 546 520,00 31 242 677,00 13 904 812,00 0,00 0,00 0,00

2045 145 689 540,00 145 689 540,00 61 255 912,00 870 036,00 36 025 768,00 15 795 264,00 31 742 560,00 14 127 289,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 140 923 622,84 90 976 633,78 36 775 680,33 0,00 0,00 3 600 000,00 0,00 0,00 49 946 989,06 49 946 989,060,00 1 652 656,70

2024 106 044 202,89 86 220 187,00 38 380 318,00 0,00 0,00 1 655 625,00 0,00 0,00 19 824 015,89 19 824 015,890,00 0,00

2025 96 357 284,00 87 303 315,00 39 090 354,00 0,00 0,00 1 312 861,00 0,00 0,00 9 053 969,00 9 053 969,000,00 0,00

2026 99 371 216,00 88 261 247,00 39 774 435,00 0,00 0,00 1 000 461,00 0,00 0,00 11 109 969,00 11 109 969,000,00 0,00

2027 95 022 481,00 90 468 575,00 40 937 837,00 0,00 0,00 762 256,00 0,00 0,00 4 553 906,00 4 553 906,000,00 0,00

2028 97 623 533,00 92 760 479,00 42 125 034,00 0,00 0,00 550 214,00 0,00 0,00 4 863 054,00 4 863 054,000,00 0,00

2029 100 436 233,00 95 056 748,00 43 315 066,00 0,00 0,00 329 192,00 0,00 0,00 5 379 485,00 5 379 485,000,00 0,00

2030 103 254 422,00 97 474 125,00 44 506 230,00 0,00 0,00 218 680,00 0,00 0,00 5 780 297,00 5 780 297,000,00 0,00

2031 106 117 891,00 100 069 526,00 45 730 151,00 0,00 0,00 218 680,00 0,00 0,00 6 048 365,00 6 048 365,000,00 0,00

2032 108 949 755,00 102 672 886,00 46 953 433,00 0,00 0,00 218 680,00 0,00 0,00 6 276 869,00 6 276 869,000,00 0,00

2033 111 355 249,00 105 332 422,00 48 197 699,00 0,00 0,00 218 680,00 0,00 0,00 6 022 827,00 6 022 827,000,00 0,00

2034 114 321 631,00 107 941 744,00 49 438 790,00 0,00 0,00 164 010,00 0,00 0,00 6 379 887,00 6 379 887,000,00 0,00

2035 117 737 150,00 110 497 678,00 50 674 760,00 0,00 0,00 54 670,00 0,00 0,00 7 239 472,00 7 239 472,000,00 0,00

2036 120 810 019,00 113 756 309,00 51 903 623,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 7 053 710,00 7 053 710,000,00 0,00

2037 123 518 439,00 116 414 307,00 53 123 358,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 7 104 132,00 7 104 132,000,00 0,00

2038 126 160 627,00 119 025 705,00 54 331 914,00 0,00 0,00 612 100,00 0,00 0,00 7 134 922,00 7 134 922,000,00 0,00

2039 128 729 840,00 121 569 262,00 55 513 633,00 0,00 0,00 532 100,00 0,00 0,00 7 160 578,00 7 160 578,000,00 0,00

2040 131 350 437,00 124 169 963,00 56 721 055,00 0,00 0,00 451 100,00 0,00 0,00 7 180 474,00 7 180 474,000,00 0,00

2041 133 756 145,00 126 677 017,00 57 869 656,00 0,00 0,00 369 100,00 0,00 0,00 7 079 128,00 7 079 128,000,00 0,00

2042 136 205 156,00 129 238 301,00 59 041 517,00 0,00 0,00 287 100,00 0,00 0,00 6 966 855,00 6 966 855,000,00 0,00
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2043 138 698 248,00 131 854 950,00 60 237 108,00 0,00 0,00 205 100,00 0,00 0,00 6 843 298,00 6 843 298,000,00 0,00

2044 141 095 217,00 134 432 182,00 61 396 672,00 0,00 0,00 123 100,00 0,00 0,00 6 663 035,00 6 663 035,000,00 0,00

2045 143 389 540,00 136 980 674,00 62 532 510,00 0,00 0,00 41 050,00 0,00 0,00 6 408 866,00 6 408 866,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -30 774 295,37 0,00 36 451 873,31 23 205 000,00 17 527 422,06 4 883 251,11 4 883 251,11 8 363 622,20 8 363 622,20

2024 -1 222 421,89 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 1 222 421,89 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 500 000,00 3 500 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 -4 500 000,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 830 000,00 2 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 830 000,00 2 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 2 605 000,00 2 605 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2043 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2044 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2045 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 5 677 577,94 5 677 577,94 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 4 277 578,11 4 277 578,11 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 830 000,00 2 830 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 830 000,00 2 830 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 2 605 000,00 2 605 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00
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2043 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2044 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2045 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 542 578,11 0,00 -4 952 952,27 8 293 921,040,00

2024 x x x x 0,00 47 765 000,00 0,00 3 554 094,00 3 554 094,000,00

2025 x x x x 0,00 44 265 000,00 0,00 5 253 969,00 5 253 969,000,00

2026 x x x x 0,00 48 765 000,00 0,00 6 609 969,00 6 609 969,000,00

2027 x x x x 0,00 46 165 000,00 0,00 7 153 906,00 7 153 906,000,00

2028 x x x x 0,00 43 335 000,00 0,00 7 693 054,00 7 693 054,000,00

2029 x x x x 0,00 40 505 000,00 0,00 8 209 485,00 8 209 485,000,00

2030 x x x x 0,00 37 705 000,00 0,00 8 580 297,00 8 580 297,000,00

2031 x x x x 0,00 34 905 000,00 0,00 8 848 365,00 8 848 365,000,00

2032 x x x x 0,00 32 105 000,00 0,00 9 076 869,00 9 076 869,000,00

2033 x x x x 0,00 28 805 000,00 0,00 9 322 827,00 9 322 827,000,00

2034 x x x x 0,00 25 605 000,00 0,00 9 579 887,00 9 579 887,000,00

2035 x x x x 0,00 23 000 000,00 0,00 9 844 472,00 9 844 472,000,00

2036 x x x x 0,00 20 700 000,00 0,00 9 353 710,00 9 353 710,000,00

2037 x x x x 0,00 18 400 000,00 0,00 9 404 132,00 9 404 132,000,00

2038 x x x x 0,00 16 100 000,00 0,00 9 434 922,00 9 434 922,000,00

2039 x x x x 0,00 13 800 000,00 0,00 9 460 578,00 9 460 578,000,00

2040 x x x x 0,00 11 500 000,00 0,00 9 480 474,00 9 480 474,000,00

2041 x x x x 0,00 9 200 000,00 0,00 9 379 128,00 9 379 128,000,00

2042 x x x x 0,00 6 900 000,00 0,00 9 266 855,00 9 266 855,000,00
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2043 x x x x 0,00 4 600 000,00 0,00 9 143 298,00 9 143 298,000,00

2044 x x x x 0,00 2 300 000,00 0,00 8 963 035,00 8 963 035,000,00

2045 x x x x 0,00 0,00 0,00 8 708 866,00 8 708 866,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 12,40% -2,17% 11,28% 12,46% NIE TAK0,06%

2024 7,41% 6,51% 7,71% 8,89% TAK TAK6,51%

2025 7,04% 7,96% 7,07% 8,25% TAK TAKx

2026 5,32% 9,00% 5,92% 7,10% TAK TAKx

2027 3,86% 9,10% 5,96% 7,14% TAK TAKx

2028 3,77% 9,20% 6,89% 8,07% TAK TAKx

2029 3,43% 9,27% 5,40% 6,58% TAK TAKx

2030 3,19% 9,31% 6,98% 6,98% TAK TAKx

2031 3,11% 9,34% 8,62% 8,62% TAK TAKx

2032 3,03% 9,33% 9,03% 9,03% TAK TAKx

2033 3,44% 9,33% 9,22% 9,22% TAK TAKx

2034 3,21% 9,30% 9,27% 9,27% TAK TAKx

2035 2,48% 9,23% 9,30% 9,30% TAK TAKx

2036 2,69% 9,11% 9,30% 9,30% TAK TAKx

2037 2,63% 8,96% 9,28% 9,28% TAK TAKx

2038 2,54% 8,77% 9,23% 9,23% TAK TAKx

2039 2,42% 8,55% 9,15% 9,15% TAK TAKx

2040 2,31% 8,33% 9,04% 9,04% TAK TAKx

2041 2,20% 8,04% 8,89% 8,89% TAK TAKx

2042 2,10% 7,74% 8,71% 8,71% TAK TAKx
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2043 1,99% 7,44% 8,50% 8,50% TAK TAKx

2044 1,90% 7,11% 8,26% 8,26% TAK TAKx

2045 1,80% 6,74% 8,00% 8,00% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 2 902 202,12 2 902 202,12 2 690 462,31 17 040 346,96 17 040 346,96 16 695 039,97 2 631 069,15 2 631 069,15 2 209 542,87

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2045 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 38 847 389,45 27 512 755,34 20 523 517,60 52 490 652,67 3 529 150,99 48 961 501,68 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 394 995,44 0,00 0,00 18 756 648,96 112 900,00 18 643 748,96 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 44 995,44 0,00 0,00 9 012 895,44 117 900,00 8 894 995,44 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 194 995,44 0,00 0,00 8 969 933,31 2 900,00 8 967 033,31 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 44 995,44 0,00 0,00 44 995,44 0,00 44 995,44 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 44 995,44 0,00 0,00 44 995,44 0,00 44 995,44 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 11 248,86 0,00 0,00 11 248,86 0,00 11 248,86 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2045 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 5 677 577,94 1 772,20 1 772,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 4 277 578,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2045 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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